[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
16 марта 2024 г.

№233
г. Медынь

О месте, в котором будут вывешены заверенные копии второго экземпляра протокола об итогах голосования   по выборам Президента Российской Федерации

 для всеобщего обозрения

В соответствии с пунктом 13 статьи 74 Федерального закона от 10 января 2003 года  №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Медынского  района РЕШИЛА:

1. Вывесить заверенные копии вторых экземпляров протоколов территориальной избирательной комиссии Медынского района об итогах голосования по выборам Президента Российской Федерации для всеобщего обозрения на информационном стенде территориальной избирательной комиссии в помещении администрации муниципального района «Медынский район» по адресу: Калужская область, г.Медынь,  ул. Луначарского, дом 45.

      2. Разместить настоящее решение на странице ТИК Медынского района на портале органов власти Калужской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	                  Л.Н. Бабушкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	                  И.Ю. Прокшина